
1 

 

 
 

Міністерство юстиції України 

Координаційний центр з надання правової допомоги 

 

ПРОТОКОЛ 

розкриття пропозицій відкритих торгів 

від 22 листопада 2012 року № 15 

 

Час початку  12 год. 00 хв. 

Місце проведення: к. 314 

1. Замовник: 

1.1. Найменування:  Координаційний центр з надання правової допомоги 

1.2. Місцезнаходження: 04053, м. Київ, вул. Артема, 73 

1.3. Відповідальний за проведення торгів:    Луцик Андрій Вікторович 

                                                                             (прізвище, ім'я, по батькові) 

телефон: 486-77-45,  телефакс: 486-77-45 

2. Інформація про предмет закупівлі: «Роботи з капітального ремонту для розміщення серверної кімнати в підвальному приміщенні, 

та проектування реконструкції другого та третього поверхів адміністративної будівлі по вулиці Артема, 73 в м. Києві» 

3. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, опублікованого в державному офіційному друкованому 

виданні з питань державних закупівель: від 15.10.2012 № 300742, № 119 (721). 

4. Розкриття пропозицій конкурсних торгів (кваліфікаційних пропозицій, цінових пропозицій) відбулося:   22.11.2012 року о 12.00. 

                                                                                                                                                                                            (дата)                 (час) 



2 

 

Місце розкриття:  04053, Україна, м. Київ, вул. Артема, 73, к. 314 

5. Перелік пропозицій конкурсних торгів (кваліфікаційних пропозицій, цінових пропозицій), запропонованих учасниками процедури 

закупівлі: 

 

 

Номер і дата 

реєстрації 

замовником 

пропозиції 

конкурсних торгів 

(кваліфікаційної 

пропозиції, цінової 

пропозиції) 

Повне 

найменування (для 

юридичної особи) 

або прізвище, ім'я, 

по батькові (для 

фізичної особи) 

учасника процедури 

закупівлі, 

ідентифікаційний 

код/реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків*, 

місцезнаходження/ 

місце проживання, 

телефон/телефакс 

 

Інформація про 

наявність чи 

відсутність 

необхідних 

документів, 

передбачених 

документацією 

конкурсних торгів 

(запитом щодо 

цінових пропозицій) 

Ціна пропозиції або 

ціни окремих частин 

предмета закупівлі 

(лотів) (якщо окремі 

частини предмета 

закупівлі визначені 

замовником для 

надання учасниками 

пропозицій щодо 

них) 

Примітка 

1. 22.11.2012 

року 
ТОВ «ФЛЕКС-

Інтеграція» 

03056, м. Київ, вул. 

Польова, 2 

ЄДРПОУ 36855216 

тел. (044) 351-16-16 

Не всі документи в 

наявності 

ЛОТ № 1:  
4 014 864,17 (чотири 

мільйони 

чотирнадцять тисяч 

вісімсот шістдесят  

чотири грн.  17  

коп.)  В тому числі 

ПДВ 669 144, 03 

Відсутній у конверті не підшитий 

оригінал банківської гарантії. 

Пропозиція не містить нумерації 

сторінок , а містить нумерацію аркушів. 

Не всі сторінки пропозиції завірені 

печаткою та підписом. 

 

У прошитій пропозиції відсутні: 

 -реєстр наданих документів 



3 

 

  -баланс за останній рік та за звітний 

період з відмітками про здачу до 

територіального органу державної 

статистики 

- звіт про фінансові результати за 

останній звітний період з відмітками про 

здачу до територіального органу 

державної статистики  

- листи-відгуки, копії аналогічних 

договорів 

- довідка про штатну чисельність 

працівників Учасника, їх кваліфікацію, 

стаж їх роботи на підприємстві, установі, 

організації 

- інформаційна довідка відповідного 

Уповноваженого органу про відсутність 

визнання учасника банкрутом  

- довідка у довільній формі про те, що 

службову (посадову) особу учасника не 

було засуджено за злочин, пов’язаний з 

порушенням процедури закупівлі, чи 

інший злочин, вчинений з корисливих 

мотивів 

- довідка з обслуговуючого банку про 

наявність розрахункового рахунку 

- довідка з обслуговуючого банку про 

відсутність (наявність) заборгованості за 

кредитами 

- оформлене відповідно до законодавства 

письмове доручення, яке підтверджує 

повноваження особи представляти 

інтереси учасника на переговорах та 

приймати відповідні рішення. 

 



4 

 

2. 22.11.2012 

року 
ТОВ «НТК Енерго-

Тайм» 

ЄДРПОУ 33898770 

Адреса: 61010,           

м. Харків, вул. 

Староверещаківська, 

буд. 5 

тел. факс (057)  

732-04-20 

Документи наявні 

 

ЛОТ № 1: 399 048 

грн. 00 коп. (триста 

дев’яносто дев’ять 

тисяч сорок вісім 

грн. 00 коп.) (у тому 

числі ПДВ 66 508 

грн. 00 коп.) 

 

 

3. 22.11.2012 

року 
ТОВ «Науково-

Виробниче 

Підприємство 

«ІНТЕП» 

ЄДРПОУ 37003274 

Факт. Адреса: 

61085, м. Харків, 

вул. Академіка 

Проскури, 1 

тел. факс (057) 760-

78-09 

Документи наявні 

 

ЛОТ № 1: 588 827  

грн. 00 коп. (п’ятсот 

вісімдесят вісім 

тисяч вісімсот 

двадцять сім грн. 00 

коп.) (у тому числі 

ПДВ 98 137 грн. 83 

коп.) 

 

 



5 

 

___________ 

* Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні 

переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це 

відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку у паспорті). 

6. Присутні: 

6.1. Від учасників процедури закупівлі: 

  

_____________________________________ 

               (посада, прізвище, ініціали) 

  ____________________________ 

                            (підпис) 

Зауваження учасників процедури закупівлі (у разі наявності) 

_____________________________________________________________________________________ 

6.2. Від замовника (члени комітету з конкурсних торгів): 

 

Карплюк Микола Іванович,  

начальник відділу логістики, матеріально-технічної інфраструктури та діловодства,  

заступник голови Комітету з конкурсних торгів                                                                                                __________________ 

(підпис) 

Корнієнко Павло Сергійович,  

заступник начальника відділу правового аналізу,  

нормопроектування та консультаційної роботи                                                                                                 ___________________ 

(підпис) 

Лисюк Олег Олександрович,  
заступник начальника відділу інновацій та розвитку системи безоплатної правової допомоги                   ___________________ 

(підпис) 

 

 



6 

 

Луцик Андрій Вікторович,  
начальник відділу координації робіт з проведення капітального ремонту і реконструкції приміщень       ___________________ 

(підпис) 

 

Парій Зоя Йосипівна, головний бухгалтер                                                                                                        ___________________ 

                (підпис) 

Троценко Сергій Миколайович,  
начальник відділу інновацій та розвитку системи безоплатної правової допомоги                                       ___________________ 

(підпис) 

Фещенко Віта Вікторівна,  
начальник відділу персоналу, державних закупівель та юридичного забезпечення діяльності                    ___________________ 

(підпис) 

 

Заступник директора Координаційного центру,  

голова Комітету з конкурсних торгів                                            Лаврінок М.В.                                       ____________________ 

                                                                                                             (прізвище, ініціали)                                        (підпис)    М. П.  

 

Секретар комітету з конкурсних торгів                                         Красник В. В.                                       ____________________ 

                                                                                                              (прізвище, ініціали)                                             (підпис)     


